

Nordic IT Denmark ApS

Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 11 99

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁶/₁₁ 2019

Som dirigent


Eigil Breda Grønneberg

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er udvikling af systemsoftware og softwareapplikationer, samt agentur og anden handels- og fremstillingsvirksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2018 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR.nr. 27 97 11 99

Direktion Eigil Breda Grønneberg

Regnskabsmæssig assistance REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i året været i overensstemmelse med selskabets formål.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 331.129.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	9.862.956	10.476.309
1 Personaleomkostninger	-8.841.677	-8.409.810
2 Afskrivninger	<u>-431.733</u>	<u>-388.347</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	589.546	1.678.152
Finansielle indtægter	35.358	41.014
Finansielle omkostninger	<u>-163.051</u>	<u>-307.186</u>
RESULTAT FØR SKAT	461.853	1.411.980
3 Skat af årets resultat	<u>-130.724</u>	<u>-318.855</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>331.129</u>	<u>1.093.125</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>331.129</u>	<u>1.093.125</u>
	<u>331.129</u>	<u>1.093.125</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>2.505.833</u>	<u>2.815.833</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>2.505.833</u>	<u>2.815.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>387.530</u>	<u>473.998</u>
5 Materielle anlægsaktiver	<u>387.530</u>	<u>473.998</u>
Andre tilgodehavender	<u>331.162</u>	<u>163.500</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>331.162</u>	<u>163.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.224.525</u>	<u>3.453.331</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	775.334	1.177.010
Andre tilgodehavender	5.371.253	1.703.785
8 Udskudt skat, negativ	0	55.392
Periodeafgrænsningsposter	<u>181.364</u>	<u>267.834</u>
Tilgodehavender	<u>6.327.951</u>	<u>3.204.021</u>
Likvide beholdninger	<u>2.103</u>	<u>810</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.330.054</u>	<u>3.204.831</u>
AKTIVER	<u>9.554.579</u>	<u>6.658.162</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.674.627	1.343.498
EGENKAPITAL	2.174.627	1.843.498
8 Hensættelser til udskudt skat	75.332	0
HENSÆTTELSER	75.332	0
Kreditinstitutter	762.967	175.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.462.929	1.004.064
Anden gæld	5.078.724	3.634.873
Kortfristet gæld	7.304.620	4.814.664
GÆLD	7.304.620	4.814.664
PASSIVER	9.554.579	6.658.162
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	8.491.079	8.070.180
Pensionsbidrag	282.238	292.533
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.360</u>	<u>47.097</u>
	<u>8.841.677</u>	<u>8.409.810</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2 Afskrivninger		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	310.000	284.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.733</u>	<u>104.180</u>
	<u>431.733</u>	<u>388.347</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>130.724</u>	<u>318.855</u>
	<u>130.724</u>	<u>318.855</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Anskaffelsessum 1. januar 2018	3.100.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>3.100.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	284.167
Afskrivninger	<u>310.000</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>594.167</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>2.505.833</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>2.815.833</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2018	578.178
Anskaffelsessum tilgang	35.265
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>613.443</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	104.180
Afskrivninger	<u>121.733</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>225.913</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>387.530</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>473.998</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	07.07.2004	125.000
Kapitalforhøjelse, kurs 766,67	25.02.2005	375.000

7 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.343.498	250.373
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>331.129</u>	<u>1.093.125</u>
Overført resultat 31. december	<u>1.674.627</u>	<u>1.343.498</u>

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-55.392	-374.247
Årets regulering	<u>130.724</u>	<u>318.855</u>
Hensættelse 31. december	<u>75.332</u>	<u>-55.392</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Lars Steffen Hansen

Hjemmehørende i Sverige

Anton Hersom Caspersen

Hjemmehørende i Rudersdal kommune

Nærtstående parter

Lars Steffen Hansen

Stjärngatan 13

S-234 31 Lomma, Sverige

Kapitalejer

Anton Hersom Caspersen

Carlsmindevej 12

2840 Holte

Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.